THRACTEUR DE 16 C.V, |
MUMERO DE MODELE BNYTH1644AE

BERNARD

Loisirs

Amencan Yard Products, P.O. Box 1687, Rt. 33 anc Cld Camsren Road
Orangeburg, South Carolina 29116 U.S.A.
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16 H.P. 38" AUTOMATIC . -3 -

CHASSIS AND ENCLOSURES
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FART DESCRIPTION

NC.

110838X Siége

124254X Support du siége

<28658X Console de pivot du siége
§21542X416 Parechoc

0 202X Rétlecteur arriere

28070X Décaicomanie — avertissement

‘-0557 tX Attache de parechoc
1z21250X Ressont da comoression
124181X Ressort de compression droit |,
108531X Ecrou pousseur
105508X Support de pare<hoc
s08082X Coussin entretoise

124118X Panneau gauche du tableau de bord
108828X - Support -

121794X Couvercie d’acces
fotegzx Décalcomanie - embrayage/rein
105465X410 Repose-pied gauche

108258X Coussin de repose-pied
121215X Décaicomanie — courrcie ge
123546X gouchon du réservoir d’essence
106020X Réservoir d'essence
348654 Manchon
871CJ Tige du réservoir d’essence
122487X Bride de tuyau

24306X Barre d’attelage
121277X Chassis _
52774 Conduite d'essence
109015X ‘Suopon drott

108016X Suopon gauche

110828X Panneau drott du tableau de'bord
5320R Clig- .

105464X410 Hepose-pied droit
108403X410 Panneau latérai dromt

728731X Décalcomanie droit du capotR. H.
110350X418 Anacne ge caiandre

108512X Support droit de la calandre
1258734X Decal -

108828X Assemblage de la calanare
106003X Lentiile

108513X Supportgauche de I3 calandre
110887X Assemblage U logement
108004X Lentille

1068021X Assemblage de 'attache charniére
106030X Assermblage ce I'attache charmiére
108410X410  Panneau 1ateral'galche
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PART DESCRIPTION
NO.
125730X Décalcomante — bande du_caoat
125732X Oécalcomanie gauche du caoot
125733X Décaicomanie droit du capot
106013X416 Uapot -
105528X goulon 3 épaulement 5/16 . 1
73680500 crou de plocage 5/16-18
120822X Décalcomanie — avertissement
73680600 Ecrou
17480812 Vis hex,
3/8-16 x 3/4
19171912  Rondelle 17/32x 1 -3/16 x 12 Ga.
747606818 Boulon hex. /8- 16 x !
72170410 Boulon macanique 174 x 1/4
72140608 Boulon mécanique 3/8 - 16 x 3/4
74780612 ) Boulon hex. 3/8- 16 x 3/4
19131312 Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ga.
108087X Palun
17480608 Vis o
123976X vis,
106909X Ecrou de blocage
108310X rondeile ’
5 108402X Clp
121248X Roulement, agraie
124238X Entretoise
121246X Support
2751R Clig
110436X Ecrou
19131614 Rondeile 11/32 x 3/4 x 12 Ga.
120088X Bouton de reglage
121144X Boulon 3 épauiement
121248X Entretoisc,
9151R Entre(olse
105953X Alr Manchon
124460X Brackat. Alr Duct
121251X Bande en mousse
74641008 Vis
73951000 Ecrou “Kepst0-32 UNF
4171R Cip
108105X Plaque-
123850X Fixation en 1"
105838X Ecrcu a ailette
105839X Rondelle
123223X - , Extension
120578X Palnut
125630X Decal, 100 DBA
P a R S VoW
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{EPAIR PARTS -5 -
16 H.P. 38" AUTOMATIC .

OPTIONAL EQUIPMENT

Spark Arrestor Kit




oY  PART
NO. NO.
1 122981X
3 122436X
7 122440X
8 13200300
9 13280336
12 123181X
14 123461X
15 2781R
i6 126649X
17  121187X.
18 123583X
20 121189X
21 121198X
22 121748X

23 108108X418
24 12000001

.5 104757X
27 65138
28 539192

29 74810764
30 126197X

31 10040700

32 108218X
33 109841X
34 122434X
35 105730X
36 123674X
37 44704

38 18131312
39  109070X

40 121218X
41 108168X
42 110422X
44 106888X
45 121200X
§ 8883R

47 120183X
48 122424X
49 1572H

50 71673

51 125637X
52 105710X
53 738B0600
54 123205X

55 12000039

DESCRIFTION

Support de montage du silencieux
Moteur de 16 c.v., Vanguard,
no. du type 001502

Silencieux
Accoupiement de condutte std. 3/8-18

Racccrd ds condufte
Commande das gaz

Cournroie-g'entrainement trapézordale
Atacne

Plague de support de transaxe
Support de transaxe

Clé carrée 1/4x 2

Ecrou keps” 3/8 -16

Boulon en U /8-16 x 2-3/4
Entretoise fendue

Rondelle 1-1/32x 1-5/8 x 16 Ga.
Jante arnére de 8 po.

Bague en £

Capuchen de moyeu arriére

Tigece vanve

Capucnon de vaive

Bouion hex. 7/16-20 x 4
Rengelle 15/32 x 1-3/8 x 1/4

"Hondalle de blocage 1/4
Embrayage eléctnque
Poulie du moteur
Tuyau au collecteur C.G.
Guide-courroie du moteur C.D.

Galet-tendeur plat

Entretoise

Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ga..
Garae-courroie
Caxcn-aouunln du motaur C.G.

Ensemole de retenue d'emorayage

Resson de {rein
Ressort retenuse

Tige du frein

Couvercle de pédale
Tounilon Nyton

Arbre cu frein

Arbre ae pedale de'pied
Twae a rouieau :

Caouchon

Tqe cu frain de stationnement
Raccord d'embrayaqge
Ecrouge biocage 3/8-16
Guide-courroie

Bague en ressort

KEY

60

PART
NO.

110812X
123789X
105708X
123102X
74760624
123766X
105706X
19211616
125971X
17720410

17450824

11050600
747606812
74760818
72140608
78020412
122082X
108238X

17021008

74760644
72140506

736880500

17490612

73800600
71524
121851X
123161X
101328X
17430808
123130X
11050600
73810600
122435X
17490408

19131316
4497H
73350600
1224338X
74760518
19111212
174390512

19131614

\

@\39
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DESCRIPTION

Roncam pressee 2o
cnsomoxe au levier coudé(avec no. 'de

Ruson de retour d'embrayage
Support d'smbrayage

Bouion hex. 3/8-16 x 1-1/2
Poulie du g;ht-(nnaeur

Pater

Pondellp 2532 x {-1/4 x 16 Ga.
Decal, mrr Cloaner
V18 taraudeuse hex. 1/4-20 x 172

Bt°‘“‘:?n hex. A rondelle 2 filets laminees

V816X 112 .
Rondelie de blocaye adents ext. 3/8
Boulon hex. 3/8-16 x 3/4

Boukon hex. 3/8-16 x 1 .
Boulken mécanique 3/8-16 x 3/4
uoopdls !ondu 1/8 x 3/4
Pneu—18 x g, 50 x 8

‘Suppon de hmenup'eur
Vis taraudeuse a t6le hex. no. 10-24 x
1R Type T,
Boulon hex. 3/8-16 x 2-1/4
Rondalie 9/32 x 5/8 x 16 Ga.
goubn mecanique S/16-18 x /4
crou de blocage 5/16-18 -

Nut, Lock 3/8 - 16

Tube (pas toumnir avec le tracteur)
Pare-étincelies

Décalcomanie du moteur
Ceflector,

Vis da blocage croisilion #8 x 172
Commande aés gaz

washer- Lock, Ext. Tooth 3/8
Nt - fin, Hex. 38 - 24 UNF
Tuyau du collecteur C.D.

Scraw, Hex Washer, Tharot 3/8

x 16 x 1-1/2
T Vist -1332x 13/16x 16 Ga
Cup'» 1l

Entretose lendué .
Tontre<chaleur -

Vis Hex 5/16 - 18 x 1
Rondetle 11/32 X 3/4 X 12

Vis hex. a roncelie {ing /16 - 18,
x 34
Rondelle 1332 x 1 x 14Ga.
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16 H.P. 38" AUTCMATIC .

STEERING ASSEMELY
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PART
NQ.
125835X
100710X
73540800
100712X
100713X
100711X
106015X
120028X
54704
124480X
73810800
12119/X013
108813X
108705X
28824
74580 ~
71208
109432X
101830X
12000029
8266H
108683X
108972X
108684X
106126X
121748X
105518X
121236X
74760532
74760616
106001X
15544
121195X014
105663X
74761060
105664X
105727X
10040600
10040500
121334X
73810500
105656X
110438X
121749X
3366R
73501000
105669X
105654X
276H
65139
59192
9040H
106732X416
106222X
59904

104757X
106833X
121201X

i
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DESCRIFTION

Décaicomanie
Ajout ge voiant
Ecrou hex. 1/2-20
Rondelle
Volant de direction
Adaptateur du volant de direction
Entretoise de I'arbre de direction
Tableau de bord
Plug, Button
Plaaue de support
Ecrouex 88 - 24
Plzque du tableau de bord
Decal Cation
Arbre ds direction
Goupille d'sntrainement 3/16 x 1
Entretoise
Rouiement
Support de direction
Rondelie 21732 x 1-1/4 x 16 Ga.
Bague en ressort
Palier de butée
Tige de direction
Rondelle phénolique
narenage du secteur
lavette
Goupiile fendue 1/8 x 3/4
Assemblage inférieur du tabieau
Spacer
Vio- Hex 616 - 18 x 2
V13 -Hex 38 -16 x 1

Support - Battary
Manchon de direction
Selle

Support -

Vis-Hex 58 -11x3-3/4
Support -

Raccord de direction
Rondelle de blocage 38 g
Roncalie do blocage 5/16
Tiae d'attachement

Ecrou de blocage 5/16
Fusée qauche -
Entretoise 1anma » Front Axis
Ronoelle 17/32 x 1-1/4 x 16 Ga.
Houlement -

Ecrou de biocage a collet
ront avant ’

Fusée C.D.

Raccorade graissage

Arbre de soupape
anucncn de sounape
Houlemant

Jante avant de 6 po.

Pneu avant

Tuba ce pnsu avant (pas fournir avec
tracteur)

Capuchon de moyeu
Bouton de commandae

Tige de commande

o 0 £ F G H
QL F g
592 ggg ESQ §3S 134 B95
=94 €370 a
£109

NO. NO.
67 121631X
68  108196X
69 75020412
70 73680600
71 108200X
72 108s18X
73 18212016
74  108201X
75 121202
78 108844X
77 19122012
78 74760648
79 121208X
80 19151516
81 108212X
82  121208X
84  121204X
85  121208X
86  100538X
87 72110808
88 19171416
89 17431008
90 72110820
91  121235X
92 17400612
93 | 74180512
94 73510500
85 17490508
98 108685X
§7 19181212
28 108818X

100 17490808

101 2751R

102 102870X

103 19272016

104 73510800

105 73220600

106 74180412

107 19091216

108 73510400

109 73680500
110 4921H
111 19111216

112 123188X

113 68180

114 74561014

15 121217X

116 18070816
117 17021008
118 110738X

119 17490512
120 121217X
121 73800800
122 121190X
123 4487

124 121232%
125 122818X

K L

§?100§1os
107
108

- 8 -

Ressort de torsion

SUPDOT 061G, e~

Goupiile fendue 1/8 x 3/4

Ecrou de blocage 3/8-16
Rondelie Ga iriction

Rondalle 13/32 x 13/16 x 12 Ga.
Boulon hex. 2 éoaulement 3/8-16x1-3/8
Entretoise

Tige de commande

Ressortda comprassion
Rondalle 13/32 x 1-1/4 x 12 Ga.
Boulon hex. 3/8-16 x 3
Ensemble de bras ce commanae
' Rondslle 15/32 x 15/16 x 16 Ga.
Tourillen

Tge de commande réglable

~ Ensemble du levier coudé

Support,

Vis.

Vis )

Rondelle. 7/32 % 7/8 x 16 Ga.

Vid | Hex No.10-18x 172

VS, Carriana 3/8 - 16 x 2-172
Entretoise

vie_ - Hex Washer Thread Rolling 3/8 -
186 x V4

Vis, Crown Truss Head 5716 - 18 x 34
Nut, Keps 5/18- 18

QLS+ Hox Washer Thread Rofiing 5/16
-18x 12

Gear - Pinbn
Roroeunr 13/32 x 34 x 12 Ga
Nyliner - S

V1S Hex Washer Thread Rolling /8-
16x 12

Clio -

Ressgn"‘ on
Womide of 27/32 % 1-1/4 - 16 Ga.
Nut, Keps 3/8 - 18

Fin.Hex Nut - 3/8 - 16

Vis 1/4-20x3/4
Rovoeutr 932 % 34 x 16 G
KCO‘NKI1/4720

Nut - Crownlock 5/16 - 18
Spring - Rotainer
RenoElE11/22 x 344 % 16 Ga.
Bradket, Chassis Reinforcement
Nut, Lock 10 - 24 UNC

S Hoex Socket Hd. 10-24X 78
Guide Contral

Ronomi£7/32 x 12 16 Ga

VS TapHex Hd. 10- 24 UNC x 172
ResonT, Spring

Vis 5/16x 18 x3/4

Bractet Contro! Guide

Nut, Toplock

Keeper, Centerspan

Clip, . :

Caa, Spindie

Vis . Specal 3B - 16 x 3/4 TY-TT






PART
NQ.

73710700
106308X
19292016
74780624
12000037
100743X
110807X
110729X
2876H
19131016
12000022
121000X
121002X
73680600
122364X
109413X
124526X
110810X
19151216
3135R

DESCRIPTION

£crou hex.,m 7/16-20
Tourillon de levage et d’abaissement

_ﬁbndelle 29/32 x 1-1/4 x 16 Ga.
Boulon Hex. 3/8-16 x 1-12

Bague en ressort

Bouton de réglage de la profondeur
£crou especial

Tige de reglage de levage

Ressort

Ronagetie 13/32 x 5/8 x 16 Ga.
Bague en ressort

Arbre de levage mbly

KEY
NO.

Levier ce levage (avec la No de refi7

Ecrou de blocage 3/8 - 16
Leviar de plongeur

Poignee .

Bouton,

Touriilon .
Rondeile 15/32 x 3/4 x 16 Ga.

Ressort de retenue

28
28
30
31
32
34
35
38
37
38

41
43
47
49
50
51
52
83

54

PART
NO.

483SM
19171516
110448X
110029X
72140606
105864X
121598X
105848X
121596X

73220800

76020308
73350600
121252X
121006X
102727X
110447X
73360700
4921H
72140608
110739X
73980600

_10..

DESCRIPTION

Ressort de retenue
Rondelle/ 17/32 x 15/16 x 16 Ga,
Raccord de réglage de levage
Raccord de levage
Boulon mécanique 3/8 - 16 x 3/4
Support de suspension

Bras de suspension gauche
Ecrou de blocage hex. /8 x 16 UNC
Bras de suspension droit

Ecrou hex. fin. 1/2- 13
Gouritte 332x 112

Ecrou de blocage hex. 3/8 x 16 UNC
Support de suspension

Arbre de levage ’

ﬁevssqrt’ de retenue

Tourillon

Ecrou de blocage 7/16-20 UNF

Ressort de retenue

Boulon Hex. 3/8-16 x 1-1/2
Rondelle --

Ecrou
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PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE PELOUSE DE 18§ C.V.
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TONDEUSE
NO DE NO DE
REF. PIECE
1 73680600
2 19131614
3 121316X
4 102403X
5 106902X
6 677A451
7 106513X
8 121425X
g 109776X
10 106523X
1 106522X
12 121236X
1 191313186
14 121658X
15 106214X
1F 106085X
1 73220600
18 10030600
19 102932X
20 106526X
21 7644
22 121705X
24 109599X
25 105662X
26 4921H
27 105744X
28 109835X
29 109600X
30 108119X
32 84184
33 121423X
34 105304 X
35 106734X
26 110452X
37 109743X
38 109785X
29 121349X

DESCRIPTION

Ecrou de blocage 3/8 - 16
Rondeile 13/32 x 1 x 14 Ga.
Poulie du galet tenduer
Rondelle d‘usure
Entretoise
Poulie du galet tendeur
Rondelle d‘usure
Bras du galet tendeur
Tige de pivot
Barre de support du galet tendeur
Support du galet-tendeur a plate-forme
supérieur
Entretoise
Rondslle 13/32 x 13/16 x 16 Ga.
Mandrin secondaire
Dispositif de protection
fg‘ourroie enV

crou hex. 3/8 - 16
Rondelle de biocage 3/8
Galet tendeur plat
Bras du galet-tendeur a plate-forme
Ressort a rallonge
Mandrin primaire
Support de levage gauche
Piéce paralléle de raccord
Ressort de retenue
Goupille de charniére avant
Goupille de charniére arriére
Support de levage droit
Protection de courroie droit
Broche droite
Chéssis de la tondeuse
Chapeau du manchon
Ressort

crou pousseur
Support du déflectuer
Protection de décharge
Décalcomanie — avertissement

OUTES LES DIMENSIONS SONT DONNEES DANS LES
ESDES E.-U. - -
JN. POUL,E-ZSA MILLIME TRES

B =) x

~1
n~n

G K L

- o

bt ht %f?g
il

g
| <

58 | ® s7

f

}5 62

N\

® 57

No DE No DE
REF. PIECE
40 19111016
41 -
42 106735X
43 122265X
44 74610624
45 19132012
46 7631J
47 123807X
48 123808X
49 108592X
50 105185X
51 72140614
52 72140608
53 72140612
54 74760620
55 72140506
56 19111116
57 73680500/
58 74760648
59 74110632
61 19111216
62 74760580
63 74760524
65 72140506
66 17490612
67 72140606
69 73930600
70 72110506
72 1685H
73 109729X
74 19151610
75 72140620
76 78020412
7 19131410
78 121352X
79 72110505
N o)
é (Y
£5 “ 55 ﬁ 66
61 57
57

@BE=) -

_12_

DESCRIPTION

Rongdelle 11/32 x 5/8 x 16 Ga.
Décaicomanie des normes de s écurité

Tige de la charniére

Lame

Boulon hex. 3/8-24 x 1-1/2 Gr. 5
Rondelle 13/32x 1-1/4 x 12 Ga.
Broche gauche

Support de suspension arriére droit
Support de suspension arriére gauche
Décalcomanie

Décaicomanie - Directives -
avertissement

Boulon mécanique 3/8 - 16 x 1-3/4

~ Boulon mécanique 3/8 - 16 x 1

Boulon mécanigue 3/8 - 16 x 1-1/2
Boulon hex. 3/8 - 16 x 1-1/4
Boulon mécanique 5/16 - 18 x 3/4

Rondelle 11/32 x 11/16 x 16 Ga.
Ecrou de blocage 5/16 - 18
Boulon hex. 3/8- 16 x 3

Vis & téte plate 3/8- 16 x 2

Rondelle 11/32 x 3/4 x 16 Ga.
Boulon hex. 5/16- 18 x 5
Boulon hex. 5/16 - 18 x 1-1/2

Boulon mecanique 5/16 - 18 x 3/4 UNC
Vis hex. & rondeile a filets laminés
3/8-16x 3/4

Boulon meécanique 3/8 - 16 x 3/4

Ecrou de blocage central 3/8 - 1
Boulon mécanigue 5/16 - 18 x 3/4
Ecrou de blocage 5/16 - 18
Rouleau a talon

Rondelle 15/32 x 1 x 10 Ga.
Boulon mecanique 3/8-16 x 2-1/2
Goupiile “ de retenue. x 10 Ga.
Rondelle 13/32 x 7/8 x 10 Ga.
Guide du mandrin gauche

Boulon mecanique 5/16-18 x 5/8

" wn ~
~No O
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PART
NO.

123634X

~121188X

74780412
121186X

1 121180X

121211X
121182X

73680500
74760572
121323X
121250X
74760612
73680600
10040500
71673
76054
120528X
73880400
19082016
10040400

DESCRIPTION

Tige de commandg de roue libre
Ensemble du support dé commanae ae
Soulon hex.
Venulateur hydrostatique
Poulie de transaxe
Entretcise ~
Guide-courroie ;
Difterential Assembly
Ecrou” o
Vis de calage 5/16-- 18 UNC x4 5
Resarvoir Pump
Ressort de compression
Boulon hex. 3/8-16¢
Ecrou '
Rondelle:
Bouton de commande
"Boulon
Rondelle Nvkon
Ecrou de blocage /4 - 20 UNC
Rondelle 9/32 x 1-1/4 x 1€ ga.
Sonaelle ’

roue libre



